dummodo virum in ecclesiastica dignitate constitutum. Ee vero acta, 

idem documenta exarari iubebit, eaque ad Sacram Congregationem Con

sistorialem cito mittet. 

Hanc vero Constitutionem nunc et in posterum efficacem esse et fore 

volumus; ita quidem ut quae per eam decreta sunt ab iis quorum res 

est religiose serventur, atque igitur vim suam obtineant. Cuius Consti

tutionis efficacitati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere 

poterunt, cum per eam iisdem derogemus omnibus. Nemini praeterea 

haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrumpere liceat; 

quin immo huius Constitutionis exemplis et locis, sive typis impressis 

sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesiastica digni

tate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint subscripta, 

eadem omnino habenda erit fides, quae huic haberetur, si ostenderetur. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die decimo septimo mensis Octobris, 

anno Domini millesimo nongentesimo sexagesimo secundo, Pontificatus 

Nostri quarto. 

IACOBUS A. Card. COPELLO CAROLUS Card. CONFALONIERI 
S. R. E. Cancellarius S. Congr. Consistorialis a Secretis 

Franciscus Tinello 
Apostolicam Cancellariam Regens 

Franciscus H. Ferretti, Proton. Apost. 

Caesar Federici, Proton. Apost. 
Loco £& Plumbi 

In Ap. Cane, tab.., vol. CXI, n. 9i¡. 
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IV 

S. MARTHAE - BARRANOABERMEIENSIS 
(OCANIENSIS) 

Detractis a dioecesi S. Marthae et a Vicariatu Apostolico Barrancaber-
meiensi quibusdam territoriis, nova dioecesis conditur, « Ocaniensis » 
nomine. 

I O A N N E S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Quoniam arcana Dei voluntate universam christianorum familiam re

gendam suscepimus, quam paterna cura fovemus, nihil habemus antiquius 

quam ut « Ecclesia Dei vivi, columna et firmamentum veritatis » (1 Tim. 

3,15) in omnibus terrarum orbis populis vivida ac feracissima floreat atque 

secura in amplitudinem crescat; ea enim supernae veritatis splendore 

homines una apte illuminare potest eorumque aeternae saluti consulere. 

Quam ob rem, cum venerabilis Frater Iosephus Paupini, Archiepiscopus 

titulo Sebastopolitanus atque Apostolicus in Republica Columbiana 

Nuntius, post auditos venerabiles Fratres Norbertum Forero et García, 

Episcopum S. Marthae, et Bernardum Arango Henao, Episcopum titulo 

Belensem atque Vicarium Apostolicum Barrancabermeiensem, ab hac 

apostolica Sede postulaverit ut partitis territoriis, in regionibus seu